
 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

         ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

           
  

     ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   Χαλάνδρι,   13/07/2017 

Αρ. Απόφασης: 1055 

 

 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
Ταχ. ∆/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου  
Ταχ. Κώδικας : 15234 
Τηλ: 2132023905 
Fax: 2132023904 
email: grammatia.ds@halandri.gr 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο ∆ήµαρχος Χαλανδρίου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 - Περί απευθείας ανάθεσης. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» - Περί αρµοδιοτήτων ∆ηµάρχου. 

3. Τη µε αριθµό 537/2017 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής σχετικά µε την έγκριση πίστωσης για 

την καταχώρηση δηµοσίευσης στον έντυπο τύπο. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την ανάθεση της δηµοσίευσης της υπ΄ αριθµ. 418/2016 κανονιστικής απόφασης του ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου στην τοπική εφηµερίδα ‘‘Αµαρυσία’’ σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις. 

Το ποσό της εν λόγω δηµοσίευσης θα ανέλθει στα 171,12 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει 

τον  Κ.Α. 10.6463.01 του προϋπολογισµού του ∆ήµου µας Ο.Ε. 2017. 

Για την ανωτέρω δαπάνη έχει συνταχθεί η σχετική Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 171,12 €, η 

οποία εγκρίθηκε από τη ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών µε αριθµό 1116/2017 και καταχωρήθηκε στο 

Μητρώο ∆εσµεύσεων, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆. 80/2016. 

 

  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
 
 
 
 

Συµεών (Σίµος) Ρούσσος 
 

 

 

                 

                

ΑΔΑ: ΩΨΟΣΩΗΔ-ΕΜΟ


		2017-07-17T12:00:09+0300
	Athens




